



Referat brukerutvalg hjemmetjenesten

Sted: Biblioteket LMT

Møtedato:
01.12.2021

Referatdato:
01.12.2021

Referent: EE

		Deltakere:	Møtt:
<p>Visjon Sortland kommune:</p> <p><i>Sammen om velferd og utvikling i Vesterålen</i></p> <p>Verdigrunnlag:</p> <p><i>Trygghet og respekt Humør og entusiasme Åpenhet og ærlighet</i></p> <p>Visjon Hjemmetjenesten:</p> <p><i>Vi ønsker å bidra til trygghet, verdighet og gode dager.</i></p>	<p>Saksliste:</p> <ol style="list-style-type: none">1.Referat forrige møte2.Informasjon fra kommunalsjefen3.Informasjon fra brukerrepresentantene4.Kvalitetsforbedring, pasient- og brukersikkerhet5.HMS6.Eventuelt	Elin Ridola	x
		Steinar Henriksen	x
		Jonn Arthur Aas	Pr. video
		Sture Jacobsen	x
		Eirin Edvardsen	x
Beslutninger / Arbeidsoppgaver		Ansvarlig	
1	Referat fra møtet 08.09.2021: Ang. nytt sykehjem og nye lokaler til hjemmetjenesten: Eksproprieringsvedtak klart 13.12.2021. Vært ute anbud om graving.		
2	Velkommen til ny brukerrepresentant Steinar Henriksen. Erstatte Unni Glad. Alle 3 lag er nå representert av brukerrepresentanter. Budsjett: Videreføres i 2022. Ansatt 3 nye sykepleiere i 2021. En i hvert lag. Syke brukere i hjemmet, viktig med faglig kompetanse.		
3	Ved smitte i omsorgsboligene LMT, tok for lang tid før det kom informasjon om hvordan pårørende skulle forholde seg. Brukere ble testet for corona, uten at det ble informert om at det var smitte på huset. Viktig med ærlig informasjon. Lage et skriv og levere ut til alle brukerne, med navn og nummer til brukerrepr. Kalender? Henges på oppslagstavler i alle bygg. Ønskelig at tjenesten skal ha fokus på fotpleie og.		
4	Prosjekt ernæring igangsatt i hjemmetjenesten. Har sitt utgangspunkt i nasjonale retningslinjer. Jobbe systematisk med kartlegging. Fokus på tannhelse. Jobbes med å få gode systemer for primær- og sykepleierkontakter.		
5	Veier må være måket og strødd, slik at de ansatte kommer seg frem. Ansatte bruker munnbind ved < 1 m.		
6	Neste møte onsdag 23.02.2022 kl. 13-14.30 i biblioteket LMT		

--	--	--